
 
Uchwała Nr XXXVIII/322/2021 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 22 kwietnia roku 
 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Łomianek 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm) w związku z art. 229 pkt 3 oraz art. 
237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego  
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) Rada Miejska w Łomiankach uchwala,  
co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Uznać skargę mieszkańców ul. Czerwonego Kapturka w Dziekanowie Leśnym na działalność 
Burmistrza Łomianek za zasadną. 
 

§ 2. 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania skarżącego  
o sposobie załatwienia skargi. 
 

§ 3. 
 
Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

 
W dniu 5 marca 2021 roku do Rady Miejskiej w Łomiankach wpłynęła skarga 

mieszkańców ul. Czerwonego Kapturka w Dziekanowie Leśnym na działalność Burmistrza 

Łomianek.  

Co do zasady skargi na działanie Burmistrza zgodnie z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania 

administracyjnego rozpatruje Rada Gminy. Mając na względzie, że Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji, zgodnie z art. 18b ustawy o samorządzie gminnym została powołana w 

celu rozpatrywania skarg na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych oraz 

wniosków, petycji składanych przez obywateli, za celowe uznać należy, że właśnie Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji zleca się opiniowanie wpływających skarg  

na działanie organu wykonawczego Gminy.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łomiankach na posiedzeniu 

 w dniu 17 kwietnia 2021 roku w trybie zdalnym, po zapoznaniu się ze skargą, materiałami 

otrzymanymi z Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 

Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Łomiankach oraz ustną wypowiedzią Naczelnika 

Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego, 

zaopiniowała skargę jako bezzasadną 

Jednakże, w dniu 22 kwietnia 2021 roku na XXXVIII Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach 

Rada Miejska uznała skargę mieszkańców ul. Czerwonego Kapturka na działalność 

Burmistrza Łomianek za zasadną, 

Rada Miejska w Łomiankach informuje, że niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie  

o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 § 3 w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 

 

 

 


		2021-04-27T14:04:31+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2021-04-27T14:04:48+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska




